ДАН1ЛАВ1ЦК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДАНИЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ . • РЕШЕНИЕ

1 марта 201 г. 9-2

аг. Круцшав1чы, Дзятлаусю раён,
Гродзенская вобласць

Об изменении решения
Даниловичского сельского
Совета депутатов от
29 декабря 2017 г. № 22-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Даниловичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2 - 4  решения Даниловичского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 22-1 «О бюджете Даниловичского
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 2
к решению Даниловичского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №22-1
(в редакции решения
Даниловичского сельского ,
Совета депутатов
01.03.2019 №9-2)

Доходы бюджета
Даниловичского сельсовета

Наименование

*

Гр
уп

па
П

од
гр

уп
па

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Сумма
(рублей)

1 2 3 4 5 6
-

Налоговые доходы.
Налоги на доходы и прибыль
Подоходный налог с физически| лиц
Подоходный налог с физических лиц

1 0 00 00 109 079,00
1 1 00 00 99 989,00
1 1 01 00 99 989,00
1 1 01 01 ' 99 180,00

аг. Крутиловичи, Дятловский район,
—Гродненская область

2

Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 00 99 989,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 99 180,00
1 2 3 4 5 6
Подоходный налог с физических лиц от
осуществления предпринимательской
деятельности 1 1 01 02 809,00
Налоги на собственность 1 3 00 00 5 750,00
Земельный налог 1 3 08 00 2 740,00
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 2 740,,00
Налог на недвижимость 1 3 09 00 3 010,00
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 3 010,00
Налоги на товары (работы, услуги) 1 4 00 00 2 560,00
Налоги и сборы на отдельные виды
деятельности 1 4 16 00 2 510,00
Сбор с заготовителей 1 4 16 03 2 510,00
Специальные сборы, пошлины 1 4 19 50,00
Сбор за осуществление деятельности по
оказанию услуг в сфере агроэкотуризма 1 4 19 03 50,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие
налоговые доходы 1 6 00 00 780,00
Государственная пошлина 1 6 30 00 780,00
Государственная пошлина за совершение
юридически значимых действий с физических
лиц 1 6 30 02 780,00
Неналоговые доходы 3 0 00 00 520,00
Доходы от осуществления приносящей
доходы деятельности 3 2 00 00 480,00
Доходы от сдачи в аренду земельных
участков 3 2 40 00 150,00
Арендная плата за пользование земельными
участками 3 2 40 01 150,00
Доходы от сдачи в аренду иного имущества 3 2 41 330,00
Поступления средств (части средств) 3 2 41 02 330,00
полученных от сдачи в аренду капитальных
строений, изолированных помещений.
машино-мест, их частей, имущества военного
назначения, переданных - в хозяйственное
ведение или оперативное
Штрафы, удержания 3 3 40,00
Штрафы 3 3 51 40,00
Штрафы за совершение иных 3 3 51 40,00
административных правонарушений

3

Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы РБ 4 3 13 500,00

Дотация
ВСЕГО доходов

4 3 60 00 13 500,00
109 079,00

Приложение 3
к решению Даниловичского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №22-1
(в редакции решения
Даниловичского сельского
Совета депутатов
01.03.2019 №9-2)

Расходы бюджета
сельсовета по
классификации расходов бюджета по

Даниловичского
функциональной

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

еЗ
К
РР

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 107 090,00
Исполнительные и распорядительные органы
(местные бюджеты)

01 00 00 99 470,00

Государственные органы общего назначения
Органы местного управления и

01 01 00 95 861,00

самоуправления 01 01 04 95 861,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3 609,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3 609,00
Прочие министерства и организации 01 00 00 7 620,00
Межбюджетные трансферты 01 11 00 7 620,00
Трансферты бюджетам других уровней
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное

01 11 01 7 620,00

строительство 06 00 00 16 009,00
Благоустройство населенных пунктов
ВСЕГО расходов

06 03 00 16 009,00
107 090,00

Приложение 4
к решению Даниловичского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №22-1

4
(в редакции решения
Даниловичского сельского
Совета депутатов
01.03.2019 №9-2)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета
Даниловичского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
(р

уб
ле

й)

1 2 3 4 5 6
Бюджет сельсовета
Общегосударственная деятельность
Даниловичский сельский

000
01

00 00 00 123 099,00
107 090,00
99 470,00

исполнительный комитет
Государственные органы общего

010 01 00 00

назначения
Органы местного управления и

010 01 01 00 95 861,00

самоуправления
Другая общегосударственная

010 01 01 04 95 861,00

деятельность 010 01 10 00 3 609,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 3 609,00
Прочие министерства и организации 999 01 00 00 7 620,00
Межбюджетные трансферты 999 01 11 00 7 620,00
Трансферты бюджетам других уровней
Жилищно-коммунальные услуги и

999 01 11 01 7 620,00

жилищное строительство 010 06 00 00 16 009,00
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 16 009,00».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-
сайте Дятловского районного исполнительного комитета.

Председатель { А.Н.Жих